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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71704022V

2. Data e Regjistrimit 09/03/2007
3. Emri i Subjektit 3A - PROFILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona 
Kadastrale 2376, Vol.4, Fq.125. 
31.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.400,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i pjeseve te kembimit per mjete transporti 

dhe makineri te te gjitha llojeve. Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave 
civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime mbrojtese e 
sistemim hidraulik, etj. Import dhe tregti artikuj ushqimor 
me shumice dhe pakice.
Asiap Gruda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2017                Deri: 12/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeniGruda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 31.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Tip Renault me Targë AA 
254 ZX Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Fiat Ducato TR 
5294 T Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion me Vinç, Tipi Fiat 
me Targë AA 523 GO Tirane Tirane  TIRANE Furgon Iveco 
me targe TR 5296 T Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip 
Man, TR 3850 N Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kamion 
Iveco me targe  AA935BM 1041

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3A - PROFILE
E-Mail: info@3a-profile.com  
Telefon: 0692066419  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr 3 dt 01-12-2010 
per:Emerimin e Z.Afrim Suli si ekspert kontabel per hartimin 
e raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017997-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2007

Numri i Vendimit:37695, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.03.2007.  Emri -3A PROFILE shpk Forma Ligjore person fizik.  
Data e themelimit-06-03-2007 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100 000 leke Selia-
Komuna Vaqarr,Tirane Objekti-"  Import eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime 
mbrojtese e sistemim hidraulik, etj "   Administratori-Albert Gruda Ortake-1.Albert Gruda 
56% 2.Pavlina Malaj 40% 3.Mirjeta Kurti 4%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (136).pdf

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123996-03-08
Emri i subjektit ishte            ("3A PROFILE")          u be            ("3A - PROFILE")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA40BBB-6A04-43DD-A20B-A1D38EFD7127
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mbrojtese e sistemim hidraulik, etj "")          u be            ("Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,profile 
hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. Projektimi,ndertimi i veprave 
civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime rrugore,ndertime vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime mbrojtese e sistemim hidraulik, 
etj")         
Emri Tregtar ishte            ("3A  PROFILE shpk")          u be            ("3A - PROFILE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Gruda")                      Numri i aksioneve "96,00             
Perqindja ne kapital "96,00             Kontributi ne para "96.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pavlina Malaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gruda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Gruda")                      Nga data "06/03/2007
eshte larguar administratori:            ("Albert Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142564-05-08
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime 
mbrojtese e sistemim hidraulik, etj")          u be            ("Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,profile 
hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. Projektimi,ndertimi i veprave 
civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime rrugore,ndertime vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime mbrojtese e sistemim hidraulik, etj 
"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leni Gruda")                      Numri i aksioneve "96,00             
Perqindja ne kapital "96,00             Kontributi ne para "96.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gruda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leni Gruda")                      Nga data "27/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Albert Gruda")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E6B74-0E12-4ADC-B2A6-03B5D790D173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42808388-B3E5-4D4C-AC58-8AEDFD022734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B460483-E8C3-4989-9ED3-8CA3CA44CA1E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159076-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179572-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man, TR 3850 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Fiat TR 4349 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256701-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066419")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime 
mbrojtese e sistemim hidraulik, etj "")          u be            ("Import-eksport i pjeseve te 
kembimit per mjete transporti dhe makineri te te gjitha llojeve. Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,profile 
hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. Projektimi,ndertimi i veprave 
civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime rrugore,ndertime vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime mbrojtese e sistemim hidraulik, etj 
"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FAD33-477F-4817-B2FB-0F816FD6DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074968E6-5542-4DA7-9FAD-E57777E2F69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE190341-E290-4091-AF23-19644F57FAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C4F50-3A7F-47C6-A907-2A2444951F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3250DF12-618D-483C-B095-3AA3774FF4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B61E8-F2CF-4A03-A280-3B20129F89B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128F2D28-12EA-498C-8D31-711E970EDA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A29F3-6573-49E2-A98C-7E17F447C5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D900A110-ADD0-4D32-A8D3-D5FA28C8A500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6F9AB-B038-47F7-8310-01ECBBB565E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B90D01-DD9A-4545-9BBA-AB4E2BF6FD20
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22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337766-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezës,pallati 150,shkalla 3,kati parë,apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356811-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Iveco Fiat  TR 5296 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Fiat Ducato TR 5294 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479415-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "31.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "31.400,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 3 dt 01-12-2010 
per:Emerimin e Z.Afrim Suli si ekspert kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjeta Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("1.256.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjeta Kurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,00")            u be              ("1.256,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leni Gruda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("96.000,00")            u be              ("30.144.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leni Gruda")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("96,00")            u be              ("30.144,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123F5B8C-0CC9-4EEB-A19F-2531CBD7239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD643B79-687B-4EFD-B5B9-56943A2084DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234487D9-5E88-4B70-BEC5-B9832BCF7DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8283AA3-6348-4190-9187-5361170537D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553190F6-CED8-4F9D-B707-B75ED3C72911
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23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479905-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezës,pallati 150,shkalla 3,kati parë,apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685710-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
16.02.2012,per hapje te adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leni Gruda")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2008")            u be              ("20/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leni Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712412-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2012 per 
hapje adrese dytesore.Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2012 per mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Lalm,shesh ndertimi ne qender te fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Iveco Fiat  TR 5296 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C90E1C-1534-4302-9488-34FABED203A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC921503-9E13-46BC-A5F3-52EECD4C5209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453509E-6A65-4763-9B4F-2CDA99D37E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453509E-6A65-4763-9B4F-2CDA99D37E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E933F8-11CB-48BE-9EBF-52E15DE9C739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC1667-3BC9-4204-A66B-ACE14E2B23AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB951A-79C1-4320-A007-C634CAA95459
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110359-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.05.2013, per hapjen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Iveco me targe TR 5296 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
HEC Ashte, Stojke, Komuna Bushat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212798-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292489-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 20.12.2013, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
HEC Ashte, Stojke, Komuna Bushat;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D50390C-5878-4AE7-B281-113A666B1FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E162BF0A-13AC-4F81-8816-92B2C3D9F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E162BF0A-13AC-4F81-8816-92B2C3D9F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8022CA5E-A269-494A-A57E-C8DA80829413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BAD1D2-8AEA-4A35-BE75-215BA7434CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81245556-90F5-4719-BDBD-76BB47F630F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81245556-90F5-4719-BDBD-76BB47F630F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3610E1-FAB5-4021-8D03-C2EA2AD88FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83792987-4B70-478A-ABA8-28D2FC171633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7377DD40-A38B-4A7F-9C7C-C4921C46EC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7377DD40-A38B-4A7F-9C7C-C4921C46EC71
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569685-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810948-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.01.2015, ku është kërkuar: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         TEMAL;         
Fshati Koman, Rruga Nacionale Koman - Tropoje, Hidrocentrali Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849159-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96E9E2B-5E70-4BF9-91C5-5CE89E352698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A320AA3-5D45-464F-BE71-66FEECA20542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A320AA3-5D45-464F-BE71-66FEECA20542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68907199-C3D5-477F-861F-AE7277EE43BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B1C71-4C15-4B53-B429-0A0866421F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3230FD0E-1E85-4984-90DE-0D0E6C52414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4146ECAA-76CD-4BE8-AB23-123F446BAE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099F1A26-8B1C-48D6-8E4F-54FEA3ADA941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCAFFBF-D111-4D44-8648-7768055B2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9A5E3-1E71-4FD3-9110-F7553E1C343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9A5E3-1E71-4FD3-9110-F7553E1C343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466BE77B-66CE-4379-96EF-4C5DE970B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D677730C-9B94-4543-91A4-7DF82A4DAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D677730C-9B94-4543-91A4-7DF82A4DAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF989DC6-7465-4EB4-8F0F-CCFA6982832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F45A0E-7505-4BA1-BCFD-4BAD4E6A72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F45A0E-7505-4BA1-BCFD-4BAD4E6A72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD613CF-4B6C-4191-9FF1-501DE27C6F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6497F546-495F-46CC-AC30-59DD03CC1201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F995B-F501-424F-8C89-CFC301F8BDC5
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15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005369-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.04.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Fiat TR 4349 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103697-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149526-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.07.2015 te administratores se 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         TEMAL;         
Fshati Koman, Rruga Nacionale Koman - Tropoje, Hidrocentrali Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD9219-D5EF-4F51-8404-CADB58DBE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD9219-D5EF-4F51-8404-CADB58DBE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C633D0B5-56DC-4171-95AA-CAFD319A1B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BCECF2-7CC9-4048-91DA-E38C9DE8A2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A8A87-CD38-4D9D-840E-FDD098758E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56128594-B4BC-485B-AA72-84B0DC18395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56128594-B4BC-485B-AA72-84B0DC18395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4667A2-C6AE-4EC3-A45B-868AC6DF6EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C774339-BF92-4A87-B7C4-8FB2D096592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD16244-B0E1-46EC-80DB-F0966CD20D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5B544-9C3E-4689-909D-1744CD513CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5B544-9C3E-4689-909D-1744CD513CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3085F56-2628-4C46-A9C9-7AF1EF94D376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7EA012-DF53-465C-B3D1-85C40154B798
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188455-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Rruga Lalm, Magazine 1750 m2., zona kadastrale nr.2376, nr pasurie 100/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Lalm,shesh ndertimi ne qender te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546998-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shitjen e 4% te kuotave te ortakut  Znj. Mirjeta Kurti. Depozitimi i Kontrates se Shit-
Blerje Kuotash date: 08.02.2016, ndermjet pales shitese Znj.Mirjeta Kurti dhe bleresit  
Znj.Leni Gruda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirjeta Kurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leni Gruda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.144.000,00")            u be              ("31.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leni Gruda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("96,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leni Gruda")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.144,00")            u be              ("31.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E651B800-901B-49FF-B7EB-5C3FA61161E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B928CF9D-BE7A-49D6-8A9C-81C0165DB92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7EE70F-6363-4ADC-9899-8EB4F616F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C355A60E-9BAD-4444-8A0B-823140417BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6219A173-9D53-44C2-9EDC-AC6EE6DF89BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B755AD-E50B-4437-85ED-BA5EF7253843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B755AD-E50B-4437-85ED-BA5EF7253843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A6605-B1C3-47B7-92C6-C016E76CBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE2967B-6313-40EF-8500-0226B3D51CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C6CE4D-2BE9-4DEB-A1B9-24BDC8AD7AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A3801-DF32-4DC1-A8B5-3967D58BE45B


11

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634693-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 06.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kantier punimi, Zona Kadastale 2679, me nr.pasurie 41/57, Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838524-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926327-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkses date 13. 09.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kantier punimi, Zona Kadastale 2679, me nr.pasurie 41/57, Mezez.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A3801-DF32-4DC1-A8B5-3967D58BE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E7E15D-621D-46F5-80D7-FD53B931BE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B7A318-6BD4-42A5-8C4C-5E98E8278E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B7A318-6BD4-42A5-8C4C-5E98E8278E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA299EFE-B8F5-4028-AA00-634051C779DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06C74B7-B32E-4141-B8E3-8225E2A4DA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FF61C5-A47C-4BEB-830E-56DE0634A332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C108B-FA71-41D9-AB2C-6EDD3684408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171906DA-F2DD-4CE6-AF6B-C531FB946427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDD6886-B109-47A3-B227-5C935BFF5D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8002720-86D3-4828-B64F-9608E1A77246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC3303A-75E4-46C1-8B94-C681C569B752
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952574-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213051-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.03.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratores zj.Leni Gruda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leni Gruda")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("24/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leni Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("24/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314919-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2017 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asiap Gruda")                      Nga data "01/06/2017             
Ne daten "01/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Leni Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9905C0BB-03A4-4C5A-8B1F-819485AECCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBE1B3F-F94D-4563-BF44-B531BAD2D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C1AB7-F926-4DB3-B866-D16230FA8666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C1AB7-F926-4DB3-B866-D16230FA8666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D15CB6-B04B-4A70-B76A-D40D2A25E265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDDCD22-0160-4598-AC37-1D07105E4087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E7E6EF-B1F3-4C44-8C9A-8B4AEEEFCDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E7E6EF-B1F3-4C44-8C9A-8B4AEEEFCDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C280966-E47A-4DD2-AE0A-CDDA9819A02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE182E77-E5C6-4A72-B2AA-B3574F1FBF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3B12DD-4D62-4BBB-8B3C-C885B14EDD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3B12DD-4D62-4BBB-8B3C-C885B14EDD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1DB3C4-7612-4763-8319-F560B647F6E0
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19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384969-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456033-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.09.2017, per mbylljen e nje 
adrsee dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Rruga 
Lalm, Magazine 1750 m2., zona kadastrale nr.2376, nr pasurie 100/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544691-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Hidrocentrali Vau i Dejes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Hidrocentrali i Fierzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872939-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC593B6A-E785-4067-B2AF-89A799A92DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B6DD81-585B-464A-A78F-E6EB0867E0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A23B2C4-16A6-42E4-8205-03904A8DA7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A23B2C4-16A6-42E4-8205-03904A8DA7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E1223-49CC-4321-A026-34AE05AA69E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182FEE8-2CA8-45B2-8F84-5280E0E51C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560EEB5-5F83-4222-A624-7FD2562EC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F752A6AC-2A4D-4496-A15D-BBDE3E2F3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F752A6AC-2A4D-4496-A15D-BBDE3E2F3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08BDD3-B2FC-43D0-AA76-F9495A2006F2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927155-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Hidrocentrali Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Hidrocentrali i Fierzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i veprimtarise  3a-profile.pdf
Vendimi i ortakut 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3a 
profile.xlsx
3A-Profile sh.p.k-PF +Shenime ,2018.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  3a-profile.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte   3a-profile.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar  3a-profile.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561941-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
3A-Profile sh.p.k-PF +Shenime ,2019.pdf
Miratimi i PF- 3A-Profile  2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3a 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400A74F-EB33-4AC4-A96B-5D45977B18E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7C1AA-7480-419D-876D-C0801361D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6C9E07-75D4-4AD6-A856-3A461D604888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E496FC-21FD-47BF-8283-47BEC6FFA6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E496FC-21FD-47BF-8283-47BEC6FFA6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E8273-41CF-4341-B53E-89EEE2DF0D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863CE2B8-8425-4E38-9CA6-684222EECC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016352B-19A5-47EE-9155-A7360D7CD730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F604F-D7B3-45A3-88C3-113046007788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F604F-D7B3-45A3-88C3-113046007788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2E57F9-DA7E-4D00-9CF6-E42942AADF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71217F81-8708-47EB-B481-7A2FB3956288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26FD61-7050-4647-8C5F-63D8BD4257E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE624921-5A0F-4133-BD3D-C19B0FB1E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D8767-0101-4529-940F-3177B6E65416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C1AC06-F5E2-4F81-A338-11515069FEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950A8ED-6EC1-4355-9906-2BE3B1B1F14C
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profile.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar  3a-profile.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-566552-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
3A-Profile shpk- Miratimi PF-ve 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar  3a-profile.xlsx
3A-Profile sh.p.k-PF +Shenime ,2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3a 
profile.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583723-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 03.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Tip Renault me Targë AA 254 ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion me Vinç, Tipi Fiat me Targë AA 523 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647519-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 20.01.2021 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona Kadastrale 2376, Vol.4, Fq.125.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VAQAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950A8ED-6EC1-4355-9906-2BE3B1B1F14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7EB4E9-06F8-498C-9E94-DA713EF9E014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3759BA1B-7F2E-4980-8E7D-6115BAC4B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392FB35C-EFF1-4EE8-8FB1-CBE2B2928B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E254753-7D2C-465D-8150-77F578875E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6197D5-1A00-45FF-98B2-9B7902529E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6197D5-1A00-45FF-98B2-9B7902529E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957424B-8373-4261-8AD2-185DE4B85C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957424B-8373-4261-8AD2-185DE4B85C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF93B397-7602-49F3-AE11-1F2BD4464571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AAF26E-20C3-4646-BCA9-5812F1B8212C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A871A-A7C9-4F76-8AF9-514C8F1185F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A871A-A7C9-4F76-8AF9-514C8F1185F6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697303-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Import-eksport i pjeseve te kembimit per mjete transporti dhe 
makineri te te gjitha llojeve. Import eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve 
te materialeve te ndertimit,profile hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. 
Projektimi,ndertimi i veprave civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime 
rrugore,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime 
mbrojtese e sistemim hidraulik, etj "")          u be            ("Import-eksport i pjeseve te 
kembimit per mjete transporti dhe makineri te te gjitha llojeve. Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,profile 
hekuri,llamarine,hekur,çimento,tulla,etj. Projektimi,ndertimi i veprave 
civile,industriale,turistike,restaurime,ndertime rrugore,ndertime vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore,ndertime hidroteknike,punime mbrojtese e sistemim hidraulik, etj. 
Import dhe tregti artikuj ushqimor me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916799-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02., datë 12.05.2022 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asiap Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2022")            u be              ("12/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963703-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
3A-Profile sh.p.k-PF +Shenime ,2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3a 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360BAF2B-2DDE-4E67-874D-8998174AB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81666F-B366-4079-B8D6-EBFD6301C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04937283-F84E-4639-8B70-63DE1E0C751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7176144-FAD4-4C53-8C69-9BD02C81C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7176144-FAD4-4C53-8C69-9BD02C81C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8836F056-A4AC-4DAF-91B9-C1544FD98529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25E5897-2BB2-498B-8928-0549B8F3366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332B994-2B33-4193-959B-A451DC110087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF85A1D-1286-4A28-8E71-323E8BD94091
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profile.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar  3a-profile.xlsx

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094938-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.03.2023, për hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@3a-profile.com")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamion Iveco me targe  AA935BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 17/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF85A1D-1286-4A28-8E71-323E8BD94091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAAF32B-F875-48AB-B32A-D08BCD54CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD25D4-5154-4182-8242-9F085E474543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F56EF2-F391-42B4-85BA-37B60E4151FB

